OFÍCIO VEREADOR n° 149/2016
São Roque, 25 de janeiro de 2016.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, visando a implantação de “mão única” na Rua Júlio Rodrigues, de forma que os veículos somente possam subir pela referida via e sair pela Rua Vicente da Costa.
Tal medida é necessária para evitar acidentes, pois como a Rua Júlio Rodrigues é muito estreita dificilmente por ela passam dois carros lado a lado, motivo pelo qual vários moradores procuraram este Vereador em busca de solução para o problema. Anexo fotos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

1º Vice-Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCOAL

MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/01/2016 - 17:28:05 00441/2016
/vtc